
 

  

  

 

 

   19 luglio 2022 

………… O M I S S I S ………….. 
 
11.3. Convenzione con l’Università degli Studi Mediterranea di Reggio 
Calabria per il mantenimento del finanziamento PRIN 2017 – Prof.ssa 
Carmelina Bevilacqua 
  ………… O M I S S I S ………….. 
 
DELIBERAZIONE N. 303/22 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

• Letta la relazione istruttoria; 

• Visto lo Statuto di Sapienza Università di Roma, emanato con D.R. n. 
3689 del 29 ottobre 2012 e ss.mm. e ii.; 

• Visto il Decreto Direttoriale n. 3728 del 27 Dicembre 2017 del Ministero 
dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca, con il quale è stato pubbli-
cato il Bando PRIN 2017 e i relativi allegati; 

• Rilevato che il bando prevede la linea di finanziamento “SUD” destinata 
a progetti nei quali tutte le unità (compresa quella del Principal Investi-
gator) siano effettivamente operative nei territori delle regioni in ritardo 
di sviluppo o in transizione; 

• Visto il D.D. MUR n.509/2019, con il quale è stato selezionato il progetto 
codice 2017JMHK4F di cui la Prof.ssa Bevilacqua è Principal Investiga-
tor; 

• Vista la Delibera del Senato Accademico n. 192 del 12 luglio 2022; 

• Presenti n. 12, votanti n. 10: con voto unanime espresso nelle forme di 
legge dalla Rettrice e dai consiglieri: Angeloni, Azzaro, Sfodera, Atelli, 
Tamburi, Altezza, Taormina, Brescia e Lombardo 

 

DELIBERA 

 
di approvare la stipula della Convenzione con l’Università degli Studi Medi-
terranea di Reggio Calabria, finalizzata al mantenimento del finanziamento 
del progetto PRIN 2017, codice progetto 2017JMHK4F, di cui la Prof.ssa 
Carmelina Bevilacqua, docente di ruolo di II fascia afferente al Dipartimento 
Pianificazione, Design e Tecnologia di Sapienza Università di Roma è Prin-
cipal Investigator. 
 

Letto e approvato seduta stante per la sola parte dispositiva. 
 
LA SEGRETARIA      LA PRESIDENTE 
f.to Simonetta Ranalli     f.to Antonella Polimeni 
 

………… O M I S S I S ………….. 


